3. Do Sym cha Guterskiwj w S ierpcu , z
kw otą rs. rs . 1, podany n a pocztę w W arsza
wie, od G u tersk ie j dn ia 16 (28) M aja 1862 r .

4. Do Jó z efa W olchow w W ile jkach , z
kw otą kop. 15, p o d an y na pocztę w W arsza
wie, od A ndrzeja Osipow dn ia 8 (20) Lutego
1862 r.

5. Do J a n a K aw łoradz w S taw ropolu, z
kw otą rs . 6, podany n a pocztę w W arsz a
wie od H en ry k a K u d rt, d n ia 18 (30) G rudnia

1862 r * . .6. Do W asilew skiej w K ielcach, z kw otą
rs . 3 , podany na pocztę w P io trkow ie , od W a
silew skiego du ia 16 (28) L istopada 1862 r.

19. Do u trzym ującego B ufet w M ałk in i, z
kw otą rs. 3, podany na pocztę w W arszaw ie,
od Irack iego dnia 22 G rudnia (3 S tyczn ia)
l8 6 2 j3 r .

20 . Do Józefa G abryś, w T w iery, z kw o
tą kop. 5, podany na pocztę w W arszaw ie, od
od A lek san d ra G abryś dn ia 4 (16) Czerwca.
1863 r.

21. Do Zukrow ic w Królewcu, * kw otą rs .
3, podany na pocztę w N urze, d. 9 (21) L is to
p ad a 1862 r.

22. Do Sądu Policji Popraw czej w W a rsz a
wie N r.5 l0 5 , z kw otą kop. 18, podany n a po
cztę w Łowiczu od Sądu Policji P rostej O gu
Łow ickiego, dn ia 29 L istopada (11 G rudnia)
1862 r.

N iezgłaszający się w term inie oznaczo
nymi podpadną skutkom prekluzji w a r t. 154
i 160 prawa hypotecznego z r. 1818 przepi
sanej.

Ogłoszenie decyzji ja k a wydaną będzie w sk u
tek regulacji, nastąpi w dniu 18 (80) Marca
1865 r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia
czas do odwołania się od tejże upływ ać za
cznie.

K raśnik d. 1 (13) Grudnia 1864 r.
Podsędek, M atraszek.

(N. D . 287) S ą d Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

W y d z ia ł H ypoteczny.
Z powodu żądan ia nowej regu lac ji hypoteki

nieruchom ości pod N p. 43 w m. M odliborzy
cach położonej w łasnośeią A ntoniego Olszowego
będące j k tó rą sk ła d a ją ;

-N iezg ła sza jący s ię w te r m in ie o z n a c so n y u i
p o d p a d n ą sk u tk o m p re k lu z j i w a r t . 15% i
1 6 0 p ra w a h y p o te czD eg o z ro k u 1 8 1 8 p r z e
p is a n e j.

Ogłoszenie decyzji jaka wydaBą będzie w sk u
tek regulacji nas tąp i d. 18 (30) Marca 1865 r. na
posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas do odwo
łania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 1 (13) Grudnia 186% r .
Podsędek, M atraszek.

(-N. D. 289) S ą d Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

W yd zia ł Hypoteczny.
L pow odu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchom ości pod N. p. 202 lit.

1864.5 r.
D yrek to r W ydziału ,

Rzeczywisty R adca S tanu , P a rz e lsk i .
N aczeln ik Sekcji, Słom kow ski.

(N . D . 2 l4 ) M agistral M iasta Konina.
W wykonaniu reskryptu W . Naczelnika P o

wiatu Konińskiego, z dnia 3 (15) Grudnia r. b.
N . 24636, podaje do powszechnej wiadomości
iż w dniu 19 (31) Stycznia r. p. 1865 o godzioie
l l z rana w Kancelarji M agistratu miasta K oni
na przez opieczętowane deklaracje, odbywać się
będzie licy tac ja in miDus na entrepryzę wybu
dow ania trzech nowych i reperacją trzech dru
gich mostów w mieście Koninie od sumy anszla-
gowej rs. 539 kop. 323/4; vadjum do licytacji tej
w lilO części sumy anszlagowej czyli rs . 53 kop
S3 złożyć należy.

Konin d. 16 (28) Grudnia 1864 r.
Burmistrz, Murawski.

W zór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia M agistratu miasta Koni

na z dnia 16 (28) Grudnia r. z. N. 4973, poda
ję nin iejszą deklarację, źe obowiązuję się wziąść
w entrepryzę odbudowanie trzech nowycp i re-
peracją trzech drugich mostów w mieście Koni-
Dinie, stosownie do anszlagu zatwierdzonego za
sumę rs.

i kosztów od G ustaw a Kueą
obyw ate la w łaściciela dóbr ziemskich Strachó-'
w ka 7. jrzy lćg ło śc iam i w O kręgu i Pow iecie
S tanisław ow skim , G ubernji W arszaw skiej po-
łożoDycb, zaś w W arszaw ie pod N r. 2518 za
m ieszkałego, P ro tokółem Józefa K urm an, Ko
m o rn ik a przy T ry b u n a le tutejszym w dniu 3
(15) i 4 (16) Czerwca 1864 r. sporządzonym,
w drodze Sądowej; przym uszonego w yw łaszcze
n ia , zajęte i zaaresztow ane zostały.

DOBRA ZIEM SK IE,
S trachów ka w O kręgu i Pow iecie S ta n is ła

w ow skim , G ubernji W arszaw skiej położone,
sk ładające się z fol .